



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska

**Mazowsze.**  
serce Polski

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Placówka realizuje projekt:

**"Kompleksowa informatyzacja SPZZOZ w Lipsku  
w celu wdrożenia elektronicznej dokumentacji medycznej i e-usług"**

wdrożenie oprogramowania komputerowego wraz z dostawą i zainstalowaniem sprzętu  
oraz rozbudowa sieci

**Beneficjentem projektu jest:**

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w LIPSKU**

Adres pocztowy: ul. Jędrzeja Śniadeckiego 2, 27-300 Lipsko

**Całkowita wartość projektu: 3 339 658,35 zł**

**Kwota dofinansowania: 2 671 726,67 zł**

## Opis projektu:

Realizacja projektu pozwoli na wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego umożliwiającego prowadzenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz uruchomienie e-usług o najwyższym 4. poziomie dojrzałości (stopniu zaawansowania technicznego). Powyższe działania przyczynią się do rozwoju społeczeństwa informacyjnego poprzez upowszechnienie korzystania z usług świadczonych drogą elektroniczną. Dla osiągnięcia celów projektu niezbędny jest rozwój infrastruktury i narzędzi IT, zarówno na poziomie lokalnym, jak i w obszarze rozwiązań systemowych. Realizacja projektu w zakładanym kształcie pozwoli na dostosowanie zasobów informatycznych podmiotu do platformy danych, jaka zostanie utworzona w ramach projektu pn. „Elektroniczna Platforma Gromadzenia, Analizy i Udostępniania zasobów cyfrowych o Zdarzeniach Medycznych”. Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań teleinformatycznych sprawi, że SPZZOZ w Lipsku będzie kompatybilny i w pełni przygotowany do współdziałania z ww. Platformą (produktem Projektu P1 oraz rejestrami dziedzinowymi), co będzie oznaczać spełnienie wymogów interoperacyjności wynikających m.in. z rekomendacji wydanych przez CSIOZ.

### CELE SZCZEGÓŁOWE

1. usprawnienie działalności operacyjnej podmiotu poprzez zastosowanie rozwiązań TIK;
2. podniesienie innowacyjności i konkurencyjności podmiotu poprzez wdrożenie pakietu usług e-zdrowia skierowanych do pacjentów, pracowników i jednostek współpracujących z SPZZOZ w Lipsku;
3. zapewnienie efektywnej wymiany informacji medycznej pomiędzy SPZZOZ w Lipsku oraz jednostkami współpracującymi, w tym partnerami;
4. zwiększenie efektywności działalności leczniczej i dostosowanie SPZZOZ w Lipsku do wymogów prawnych poprzez wdrożenie systemu elektronicznej dokumentacji medycznej EDM;
5. optymalizacja procesów wewnątrz podmiotu i efektywne zarządzanie zasobami dzięki wykorzystaniu rozwiązań i narzędzi cyfrowych;
6. wzmocnienie innowacyjności w ochronie zdrowia oraz rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie i upowszechnienie nowoczesnych rozwiązań teleinformatycznych.